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محمدزاده    اقتصاد ایران در آستانه بازآرایی جدید تحریم ها، 
به نقطه ای رسیده که در آن تناقض تصمیم های کــان و 

رفتارهای خرد، نخستین مانع رشد است.
در روزهایی که نرخ ارز هر ساعت از کانال جدیدی سر بیرون 
می آورد و برنامه ریزی بودجه دولت با ابهام در آینده نفت و 
مبادلات خارجی گره خورده، نشانه های یک شکاف مزمن 
میان تصمیم های کان و رفتارهای خرد بیش از هر زمان دیگری 
آشکار شده است. اقتصاد ایران در وضعیتی ایستاده که در آن 
سیگنال های اقتصاد کان مثل نرخ ارز، تورم، بودجه و ریسک 
کشوری با قواعد بازی در سطح بنگاه ها و خانوارها همخوان 
نیست. رشد نزدیک به صفر و تورم چسبنده نشانه های 
همین ناهماهنگی اند. پرسش ساده اما حیاتی این است: 
برای خروج از تله رکود تورمی، چه »بایدها و نبایدهایی« در دو 

ساحت کان و خرد اقتصاد لازم است؟  

چالش بنیادین ناهماهنگی پنهان  اقتصاد خرد و کلان■
وقــتــی ســیــاســت گــذار کـــان، بــا دســت راســـت می خواهد 
»ثبات« بسازد، اما با دست چپ قیمت گذاری دستوری 
و بخشنامه های متغیر وضــع می کند، بنگاه ها قـــادر به 
»قفل کردن افق« نیستند. نتیجه، سرمایه گذاری کم عمق، 
موجودی انبار به جای توسعه بــازار و رشد بهره وریِ منفی 
اســت. در این میانه، شوک های بیرونی از شدت و ضعف 
تحریم ها گرفته تا نوسان نفت همه هزینه های این ناهماهنگی 
را چند برابر می کند.بر همین اساس به نظر می رسد یکی از 
اصلی ترین اقدام ها، از بین بردن همین ناهماهنگی پنهان میان 
اقتصاد خرد و کان است؛ چراکه تجربه نشان داده عملکرد 
دوگانه در هر حوزه ای نه تنها نتیجه بخش نیست که موجب 

هدررفت منابع نیز می شود. 

بایدها و نبایدهای اقتصاد کلان■
نیاز به برنامه ضدتورمیِ قاعده مند داریم؛ توقف تأمین مالی 
کسری بودجه از پایه پولی، تعیین »قیود بدهی دولــت و 
شرکت های دولتی« و حرکت به سوی چارچوب هدف گذاری 
تورم با استقال عملیاتی بانک مرکزی. تثبیت پایدار فقط از 
مسیر »بودجه منضبط + پول غیرتکلیفی« می گذرد. تجربه 
۱۴۰3–۱۴۰2 نشان داد با سخت گیری پولی و تعدیل انتظارات، 
مسیر تورم قابلِ کشیدن رو به پایین است، ولو کند و آرام باشد 
اما مهم این است که از رشد مداوم تورم پیشگیری می کند که 

اثرات روانی بسیاری بر جامعه دارد.
نیاز به واقع گرایی بودجه ۱۴۰۵  داریم یعنی برآورد نفت و ارز 
با سناریونویسی محتاطانه، شفافیت یارانه های پنهان انرژی 
و هدف مندی دوباره با جبران نقدیِ دهک های پایین، توقف 
پیش خورِ درآمــدهــای نفتی و مهار »کسری های پنهان« 

صندوق ها و بانک های دولتی.
به عقیده کارشناسان اقتصادی ادغام تدریجی سبد نرخ ها 

در »یک کانال مدیریت شده«، توسعه ابــزارهــای پوشش 
ریسک )سلف ارزی، سوآپ و اختیار معامله( و حذف پیمان ها 
و بخشنامه های متناقض در شرایط کنونی باید محور تمام 
اقدام های حوزه پولی کشور باشد و آنچه مسلم است ریل 
قیمتی شفاف، پیش شرط کنترل سفته بازی و برنامه ریزی 
بنگاه ها و فعالان اقتصادی است و بر همین اساس به طرق 

مختلف باید چرخه ارز در اقتصاد کشور را شفاف کرد.
هر قــدر مسیر همکاری فنی با آژانــس و کانال های مالی 
مشروع تر شود، »پریمیومِ ریسک ایران« کاهش می یابد و 
هزینه تأمین مالی پایین می آید. حتی توافق های حداقلیِ 
نظارتی می تواند به تعدیل انتظارات در بازار ارز کمک کند 
و در مقابل هرچه هزینه و ریسک تأمین مالی افزایش یابد 
میزان جذابیت سرمایه گذاری نیز کاهش می یابد حتی 

منجر به فرار سرمایه می شود.
با نگاهی به چند دهه گذشته به خوبی می توان به این نتیجه 
رسید که سرکوب قیمت از انرژی تا کالای نهایی به کمبود، 
کیفیت پایین و رانت می انجامد؛ تثبیت صِرف نرخ ارز بدون 

پشتوانه بودجه ای و پولی، فقط »تعویق جهش بعدی« 
است. بر همین اساس و برای پرهیز از تکرار تجربیات گذشته 

باید عادت قیمت گذاری دستوری کنار گذاشته شود.

بایدها و نبایدهای اقتصاد خرد ■
یکی از انتقادهای جدی فعالان اقتصادی در چند سال 
اخیر اعــام یکباره قواعد و ضوابط جدید در حوزه هایی 
مانند صادرات و واردات و یا مجوزهای تجاری بوده و هست 
که عماً همه چیز را برای آن ها غیرقابل پیش بینی می کرد. 
بنابراین به نظر می رسد در شرایط کنونی اقداماتی نظیر 
»ایجاد پنجره واحد مجوزدهی و گمرک«، توقف اباغ های 
خلق الساعه و مهلت های انتقالیِ روشن باید در دستور کار 

متولیان دولتی باشد.
 تجربه پژوهش های جدید روی داده های بنگاه های ایرانی 
نشان مــی دهــد دسترسی بــه منابع مالی بیرونی، رشد 
فــروش را به طور معناداری بــالا مــی بــرد، بنابراین توسعه 
»ضمانت نامه های اعتباری، فکتورینگ و تأمین مالی 

زنجیره تأمین« دیگر باید از یک امر شعاری خارج و به یک 
ضرورت عملی تبدیل شود.

بی شک یکی از پرتکرارترین مشکات بدنه اقتصاد خرد 
کشور یا همان کارگران در سال های اخیر مسئله شرایط کاری 
و استخدامی آن هاست و همین نبود احساس امنیت شغلی 
تبعات مختلفی در کمیت و کیفیت خروجی های بنگاه های 
اقتصادی دارد. بر همین اساس الزام به تنظیم قراردادهای 
استاندارد حتی در امور پاره وقت و پــروژه ای و بیمه بیکاریِ 
مبتنی بر حساب های فردی، استخدام رسمی را جذاب تر 

می کند و بهره وری را بالا می برد.
ــروری اســت.  دیجیتالی سازی تــجــارت خــارجــی نیز ضــ
اظــهــارنــامــه هــای بــرخــط، رهــگــیــری لــحــظــه ای ترخیص و 
بازپرداخت به موقع مالیات بر ارزش افزوده صادرات؛ سرمایه 

در گردش را آزاد می کند و هزینه مبادله را کاهش می دهد .
هــمــچــون اقــتــصــاد کـــان در بــخــش اقــتــصــاد خـــرد نیز 
قــیــمــت گــذاری دســتــوری آفــت هــای خــود را دارد؛ چراکه 
سقف گذاری سود و نرخ گذاری اجباری، سرمایه گذاری را از 

بین می برد و کیفیت را قربانی می کند.

چند اقدام سریع الاثر برای ۶ ماه آینده■
ــازار  کــریــدور ارزی بــا ابـــزار پــوشــش ریــســک: راه انـــــدازی ب
مشتقات ساده )فورواردِ نسیه، سوآپ( برای صادرکنندگان و 
واردکنندگان تا شوک های ناشی از فضای پس از اسنپ بک 

مدیریت شود.
ــاز فــعــال: تأمین نقدینگی  ــازار ب اوراق ریپو و عملیات بـ
کوتاه مدت بانک ها از مسیر بــازار بین بانکی به  جای خط 

اعتباری پرریسک؛ کاهش نوسان نرخ سود. 
ــرداد VAT صـــادراتـــی: تزریق  بــازپــرداخــت به موقع اســت
»اکسیژن نقدینگی« ارزان به صــادرات غیرنفتی، بدون 

خلق پول.
توافقات ســاده تسهیلگر با همسایگان: استانداردهای 
مشترک، عبورو مرور کامیون ها و تهاتر مرزی برای کاهش 

هزینه مبادله در دوران ریسک بالا.

رشد، حاصل هم نوازی هماهنگ است■
ــر در کـــان، بــه قاعده  ــام آخــر اینکه اقتصاد ایـــران اگ ک
ــرد، بــنــگــاه هــمــچــنــان با  ــ ــا در خـ ــ و شــفــافــیــت بــرســد ام
دستورالعمل های غیرقابل  پیش بینی و کمبود مالی گیر 
کند، رشد پایدار رخ نمی دهد؛ برعکس، اگر در اقتصاد 
خرد آزادســازی کنیم اما بودجه و پول، بی انضباط بماند، 
نتیجه اش فقط جهش های دوره ای ارز و تورم است. پس 
»هماهنگی اقتصادخرد-کان«از انضباط بــودجــه ای و 
ابزارهای ضدتورمی تا تأمین مالی ارزان و پیش بینی پذیری 
مقررات تنها راه تبدیل ظرفیت های بالفعل )از نیروی انسانی 
ــازار( به رشــدِ واقعی است.  تا انــرژی و همسایگان تشنه ب
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 تکذیبیه بی ثمر بانک مرکزی 
و معمای بازگشت ارز

بانک مرکزی در اطاعیه ای کوتاه درخصوص برخی آمارها 
ــاره برنگشتن ارزهــای حاصل از  و ادعــاهــای مطرح شــده درب
صادرات غیرنفتی اعام کرد: حسب آمارهای موجود در این 

بانک، آمار و خبر اعام شده درست و دقیق نیست. 
روابط عمومی بانک مرکزی همچنین اعام کرد: بدیهی است 
موضوع عــدم بازگشت ارز و رفــع تعهدات، هــمــواره توسط 
کارگروه بازگشت ارز صــادرات، پیگیری و براساس قانون به 

مراجع ذی صاح اعام می شود.
ایــن تکذیبیه کوتاه ناظر به آمــاری اســت که چند روز پیش 
حسین صمصامی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اعام 
کرد و با انتشار جدولی از مجموع صــادرات غیرنفتی و ارز 
بازنگشته به کشور گفت: از سال ۱397 تا چهار ماهه ابتدای 
امسال بیش از 9۵ میلیارد دلار )معادل 3۵ درصد صادرات 

غیرنفتی( به کشور بازنگشته است.
پیش از این نیز انتشار آمار حساب سرمایه که منفی شدن 
آن را می توان تا حد زیــادی معادل خــروج سرمایه از کشور 
دانست، متوقف شده بود. به نظر می رسد بانک مرکزی در 
ــام مشخصی دربـــاره خروج  شرایطی که برخی، اعــداد و ارق
سرمایه و بازنگشتن ارز مطرح می کنند، نمی تواند فقط به 
تکذیبیه دوخطی اکتفا کند و انتظار داشته باشد این تکذیبیه 

دوخطی آمار اعام شده با جزئیات را کنار بزند.
 در هر حال به نظر می رسد مخفی نگه داشتن آمار بازگشت و 
عدم بازگشت ارز صادراتی کمکی به حل این مسئله نمی کند. 
ممکن است این آمار از سوی برخی که معتقد به سیاست 
دستوری و فشار بر صادرکننده هستند مورد سوء استفاده 
قرار گیرد و فریاد آنان بلند شود که اگر با صادرکننده برخورد 
می کردید ارزها باز می گشت، اما در برابر آن نیز فرصت برای 
افرادی که معتقد به رویکرد مدیریت ارزی مبتنی بر نرخ شناور 
مدیریت شده هستند نیز ایجاد می شود که در برابر سرکوب 
نرخ ارز صادراتی با آمار و اطاعات دقیق صحبت کنند و آن 

را مورد نقد قرار دهند.
 بنابراین به نظر می رسد بانک مرکزی در عصر شفافیت، 
نباید بدون دلیل منطقی آماری را محرمانه کند، ازجمله آمار 
بازگشت و عدم بازگشت ارز صادراتی که در وضعیت ارزی 
فعلی کشور، آمار مهمی است و نشان دهنده توفیق و یا عدم 

توفیق سیاست های ارزی است.

 یادداشت
 مهدی حسن زاده

از بین بردن ناهماهنگی پنهان اقتصاد خرد و کلان پیش نیاز ضروری این روزهاست

بازسازی انضباط اقتصادی 
در عصر بازگشت ریسک
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در اجــرای مــاده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شــرکت تعاونی مســکن 
کارکنان شهرداری چناران به شماره ثبت 126  شناسه ملی 10861173401 که آگهی انحلال 
آن در صفحه 48 روزنامه رسمی کشور به شماره 21058 مورخ 1396/04/08درج گردیده 
است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای علی بخشایشی به شماره همراه 
09155817163 مستقر در آدرس چناران خیابان شهید نیرومند شهید نیرومند 2 پلاک 19 
باکدپستی 9361983555 مراجعه نمایند . بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر 
گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند 

داشت .    
مدیر تصفیه شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری چناران

آقای  علی بخشایشی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری چناران
به شماره ثبت  126    شناسه ملی 10861173401 
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آگهی مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2004094943000022
موضوع : خرید لوله کاروگيت سایز 2500 میلیمتر به همراه واشر و اتصالات جهت پروژه اتصال مسیل تنباکوچی 

به اقبال شرقی
مبلغ برآورد :  97،920،000،000  ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید . این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج می گردد. 

سازمان عمران شهرداری مشهد

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت آجر سفالین صبا مهر 
درحال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 276 و شناسه ملی 10980009086 که اگهی انحلال 
آن در صفحه 63 روزنامه رسمی کشور به شماره 23081 مورخ 1403/04/03 درج گردیده است 
نوبت  دعوت  اگهی  انتشار  تاریخ  از  ماه  شش  حداکثر  مدت  ظرف  آیدتا  می  عمل  به  دعوت 
به شماره ملی  یاراحمدی  به مدیرتصفیه آقای علیرضا  ادعای خود  ارائه مدارک مثبته  با  اول 
0493553630 به شماره همراه 09126907351 مستقر در آدرس تهران- بخش مرکزی -شهر 
تهران- امانیه - خیابان شهید فیض اله عاطفی- خیابان مهرداد- پلاک 1 - طبقه 3 شمالی کد 
پستی1967963120 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای 

احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت آجر سفالین صبا مهر سهامی خاص )درحال تصفیه(

آقای علیرضا یاراحمدی ف
 ۱

۴۰
۴۰

۶۶
۴8

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آجر سفالین صبا مهر در حال تصفیه 
)سهامی خاص(  به شماره ثبت 276 و شناسه ملی 10980009086

بدین وســیله از کلیه ســهامداران شــرکت کف ساز شــرق ) سهامی خاص ( به شــماره ثبت 2701 دعوت  به عمل می 
آید تا در جلســه  مجمع عمومی فوق العاده که در ســاعت 10 صبح روز شــنبه مورخ 1404/08/03 درمحل شرکت به  
آدرس استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، دهستان طوس، روستای کارخانه طوس چیني، جاده 
قوچان، کوچه ندارد، خیابان کوي صنعت، پلاك 0، طبقه همکف با کدپســتی9357174392 تشــکیل میشــود حضور 

بهم رسانند.
 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 

تصویب اساسنامه جدید                                                                                      هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت شرکت کف ساز شرق) سهامی خاص ( ثبت شده به شماره 2701 و شناسه 
ملی10380182773 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
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۰۴
۱۱

۲۵
۴

مدرک موقت تحصیلات اینجانب فهیمه یوسفی 
 0937776807 ملی  شماره  با  محمدرضا  فرزند 
رشته  کارشناسی  مقطع  در  مشهد  از   صادره 
واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  از  صادره  الهیات 
اعتبار  فاقد  و  است  گردیده  مفقود  مشهد 

می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
خراسان  استان  نشانی:   به  اسلامی مشهد  آزاد 
چهارراه   - آباد  قاسم  مشهد،  ،شهرستان  رضوی 
دانشگاه  دانشگاهی  پردیس   - یوسفی  استاد 
 آزاد اسلامی مشهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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کارت خودرو وانت نیسان به رنگ آبی-روغنی 
مدل 1387 به شــماره پلاک 165 ج 23 ایران 
26 بــه شــماره موتــور 438953 بــه شــماره 
شاســی K150292بــه نــام حشــمت الــه قوی 

پنجه مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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برگ ســبز، برگ کمپانی و کارت شناســایی خودرو 
پرایــد مــدل ۱۳۸۲رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 
۰۰۴۳۱۱۷۹ و شــماره شاسی s1412282898197 و 
شماره پلاک ۵۶  ل ۴۹۴  ایران۴۲ بنام زهرا امینی 

مفقود شده و اعتبار ندارد.
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برگ ســبز ســواری ســمند ســورن ، مدل ۱۳۸۸ به 
رنگ ســفید به شــماره پلاک ایران ۴۲ _ ۷۷۱د ۵۵ 
به شماره موتور ۱۲۴۸۸۰۲۲۴۵۳ و شماره شاسی 
ســعید  مالکیــت  بــه   NAACC1CF09F417131
عظیمــی منــش مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط 

گردیده است. پ
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بــرگ ســبز خودروپــژو 206 آریــان مــدل 1389 بــه 
رنــگ ســفید به شــماره پــلاک 817 و 97 ایران 74 
به شــماره موتور 14189085564به شماره شاسی 
NAAP31EG4BJ243914به نام ســیده افســانه 
سید موسوی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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ومســکن  آبادانــی  شــرکت  ســهام  برگــه  اصــل 
۱۳۴۳۰۲بــه  برگــه   شــماره  بــه  خراســان  الهیــه 
الــی  ســهم۷۱۳۲۳   شــماره  از  تعداد۲۴۰ســهم 
۷۱۵۶۲ بنــام جــلال علیپــور طرق فرزنــد عباس به 
شــماره شناســنامه ۲۶۹ مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ساقط  است. پ
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برگ سبز خودرو سواری تیبا تیپ 231 مدل 
91 شــماره موتــور 8049919 شــماره شاســی 
S5810091710017 و شــماره پــلاک 865 ط 
21 ایران 42 بنام حسن دلیر مفقود گردیده 

و اعتبار ندارد.
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مدرک موقت پایان تحصیلات اینجانب نسرین 
قدمگاهی ثانی فرزند سید کاظم با شماره ملی  
0940600250  صادره از مشهد در مقطع دکتری 
تخصصی  رشته زبان و ادبیات فارسی صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت حیدریه مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
استان  نشانی:  به  حیدریه  تربت  اسلامی  آزاد 
خراسان رضوی،شهرستان تربت حیدریه،شهرک 
140،مجتمع  پستی  صندوق  عصر  ولی 
امور  اداره  حیدریه  تربت  اسلامی  آزاد   دانشگاه 

فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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اینجانب  تحصیلات  پایان  موقت  مدرک 
ملی  شماره  با  محمد  فرزند  لطیفیان  اعظم 
مقطع  در  شیروان  از  صادره   0829375848
از  صادره  ابتدایی  آموزش  رشته  کارشناسی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی مشهد به نشانی:  استان خراسان 
رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم آباد - چهارراه 
دانشگاه  دانشگاهی  پردیس   - یوسفی  استاد 
 آزاد اسلامی مشهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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برگ سبز خودرو سواری جک تیپ CVT-J4 رنگ 
سفید مدل 1402 به شماره شهربانی 33 ط 311  ایران 
42  و شماره شاسی NAKNF7525PB129937 و 
شماره موتور HFC4GB23DP0015279 به مالکیت 
احسان بیکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. ۱۴
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برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ ایکس 7 رنگ 
خاکستری روشن مدل 1384 به شماره شهربانی 
24 ب 425  ایران 12  و شماره شاسی 14516913 
و شماره موتور 12484062934 به مالکیت مرتضی 
اسماعیلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. ۱۴
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تیپ  اسکانیا  کشنده  کامیون  کمپانی  سند 
P340LA)4*2( رنگ سفید - روغنی مدل 2009 به 
ایران 36  و شماره  شماره شهربانی 27 ع 586  
شاسی 9BSP4X20003635434 و شماره موتور  
درجه  از  و  گردیده  مفقود   DC1108L028116640

اعتبار ساقط می گردد. ۱۴
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